

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
ВСЕГО на физобъем (3.4)					601.19	67.93	16.12							
					517.14	2.79								
Всего с учетом "Общепромышленное строительство 3 квартал 2019 г. ОЗП=21.49. ЭМ=6.89. ЗПМ=21.49. МАТ=6.18"					11681	468.04	99.62							
					11113.34	59.96								
Накладные расходы 149% ФОТ (от 11 173,30)					16648.22									
Сметная прибыль 95%*0.85 ФОТ (от 11 173,30)					9022.44									
Итого с накладными и см. прибылью					37351.66									
4	ТЕР27-07-005-02 Приказ Минстроя России от 11.11.15 №800/пр	Устройство покрытий из тротуарной плитки, количество плитки при укладке на 1 м2: 55 шт.	10 м2	7.86 <i>((320-241.4)) / 10</i>	176.82	19.98	4.74	1	1389.81	1195.51	157.04	37.26	11.8	92.75
					152.1	0.82				6.45			0.06	0.47
Автомобильные дороги														
На единицу в ценах 2001г					176.82	19.98	4.74							
					152.1	0.82								
ВСЕГО на физобъем (7.86)					1389.81	157.04	37.26							
					1195.51	6.45								
Всего с учетом "Общепромышленное строительство 3 квартал 2019 г. ОЗП=21.49. ЭМ=6.89. ЗПМ=21.49. МАТ=6.18"					27003.79	1082.01	230.27							
					25691.51	138.61								
Накладные расходы 149% ФОТ (от 25 830,12)					38486.88									
Сметная прибыль 95%*0.85 ФОТ (от 25 830,12)					20857.82									
Итого с накладными и см. прибылью					86348.49									
Ограждение (изготовление) типа "КРЕСТ"														
Ограждения (монтаж) типа "КРЕСТ"														
Малые архитектурные формы														
5	прайс-лист lavkaspb.ru Санкт-Петербург наб. Реки Пряжки д.5	Скамейка парковая "Белые ночи" Габариты: Ширина 70 см, Высота 80 см. Длина 1.5-3,0м Вес 80 кг. Цена за 1,5 метра 23 090.00руб.	шт.	2	3113,54 <i>23090.00/1.2/ 6.18</i>		3113,54 <i>23090.00/1.2/ 6.18</i>	1	6227,08				6227,08	
Формулы цены единицы МАТ=23090.00/1.2/6.18														
Деревянные конструкции														
На единицу в ценах 2001г					3113.54		3113.54							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
ВСЕГО на физобъем (2)					6227,08		6227,08							
Всего с учетом "Общестроительное строительство 3 квартал 2019 г. ОЗП=21,49. ЭМ=6,89. ЗПМ=21,49. МАТ=6,18"					38483,35		38483,35							
Накладные расходы 124% ФОТ (от 0,00)														
Сметная прибыль 63%*0,85 ФОТ (от 0,00)														
Итого с накладными и см. прибылью					38483,35									
6	прайс лист ул.Генерал а Белова д.26, оф.14- 40. тел: (495) 649-88-31, 508-64-45 сайт: http://hozot del.ru	УРНА ДЛЯ МУСОРА БЕТОННАЯ У-3 С ВНУТРЕННИМ ВЕДРОМ. (КОД:211047) Характеристики: диаметр 34 см высота 61 см масса 75.0 кг <i>Формулы цены единицы</i> МАТ=3200,00/1,2/6,18 <i>Деревянные конструкции</i>	шт.	1	431,5 <i>3200,00*1,2/6,18</i>		431,5 <i>3200,00*1,2/6,18</i>	1 Общестроительное строительство во 3 квартал 2019 г. ОЗП=21,49; ЭМ=6,89; ЗПМ=21,49; МАТ=6,18	431,5			431,5		
На единицу в ценах 2001г.					431,5		431,5							
ВСЕГО на физобъем (1)					431,5		431,5							
Всего с учетом "Общестроительное строительство 3 квартал 2019 г. ОЗП=21,49. ЭМ=6,89. ЗПМ=21,49. МАТ=6,18"					2666,67		2666,67							
Накладные расходы 124% ФОТ (от 0,00)														
Сметная прибыль 63%*0,85 ФОТ (от 0,00)														
Итого с накладными и см. прибылью					2666,67									
7	прайс-лист ул.Генерал а Белова д.26, оф.14- 40. тел: (495) 649-88-31, 508-64-45 сайт: http://hozot del.ru	ЦВЕТОЧНИЦА БЕТОННАЯ (ВАЗОН) Ц-12. (КОД:211009) <i>Формулы цены единицы</i> МАТ=3800,00/1,2/6,18 <i>Деревянные конструкции</i>	шт.	4	512,41 <i>3800,00*1,2/6,18</i>		512,41 <i>3800,00*1,2/6,18</i>	1 Общестроительное строительство во 3 квартал 2019 г. ОЗП=21,49; ЭМ=6,89; ЗПМ=21,49; МАТ=6,18	2049,64			2049,64		
На единицу в ценах 2001г.					512,41		512,41							
ВСЕГО на физобъем (4)					2049,64		2049,64							
Всего с учетом "Общестроительное строительство 3 квартал 2019 г. ОЗП=21,49. ЭМ=6,89. ЗПМ=21,49. МАТ=6,18"					12666,78		12666,78							
Накладные расходы 124% ФОТ (от 0,00)														
Сметная прибыль 63%*0,85 ФОТ (от 0,00)														
Итого с накладными и см. прибылью					12666,78									
Электромонтажные работы по установке светильников														
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ														
Итого по разделу 1									23147,27					188,45

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
														2,59
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА														
Итого по разделу 1									262629,54					188,45
														2,59
ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ														
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г									17694,79	2331,11	581,43	14782,25		188,45
											42,11			2,59
Накладные расходы									3536,1					
Сметная прибыль									1916,38					
Итого по смете:														
Автомобильные дороги									14439,05					188,45
														2,59
Деревянные конструкции									8708,22					
Итого									23147,27					188,45
														2,59
В том числе														
Материалы									14782,25					
Машины и механизмы									581,43					
ФОТ									2373,22					
Накладные расходы									3536,1					
Сметная прибыль									1916,38					
НДС 20%									4629,45					
ВСЕГО по смете									27776,72					188,45
														2,59
ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА														
Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г									17694,79	2331,11	581,43	14782,25		188,45
											42,11			2,59
Итого прямые затраты по смете с учетом индексов в текущих ценах									145455,91	50095,55	4006,05	91354,31		188,45
											904,94			2,59
Накладные расходы									75990,73					
Сметная прибыль									41182,9					
Итого по смете:														
Автомобильные дороги									208812,74					188,45
														2,59
Деревянные конструкции									53816,8					
Итого									262629,54					188,45
														2,59
В том числе														
Материалы									91354,31					
Машины и механизмы									4006,05					
ФОТ									51000,49					
Накладные расходы									75990,73					
Сметная прибыль									41182,9					
С учетом индекса-дефлятора 3 кв 2019/4 кв 2019 = 1,068 за 4 квартал составит 1,0055														
Фактический индекс-дефлятор 2021/2020 = 1,051														

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Прогнозный индекс- дефлятор 2022 на период 2022 году - 1,0296 январь-апрель- 1,0156														
итого с индексами - дефляторами $262629,5 * 1,0055 * 1,051 * 1,0156$										281871,39				
НДС 20%										56374,28				
ВСЕГО по смете										338245.67				